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Campeonato Nacional de Verão - Natação Adaptada
National Summer Para Swimming Championship

Oeiras, 17 e 18 de Junho de 2017

Prova 27 Masc., 50m Bruços Absoluto
18-06-2017 - 10:50 Resultados
Rec Nac Adaptada Classe S1 1:40.94 VIEIRA Cesario FCP Póvoa de Varzim 22-05-2004
Rec Nac Adaptada Classe S2 59:00.00 start
Rec Nac Adaptada Classe S3 1:01.88 LOPES Nelson Jose ABVE Lisboa 27-05-2001
Rec Nac Adaptada Classe S14 41.37 FILIPE Pedro Manuel LDC Vila Franca de Xira 06-03-2016
Rec Nac Adaptada Classe S15 37.11 CRUZ Miguel Duarte CFB Póvoa de Varzim 18-06-2016
Rec Nac Adaptada Classe S21 43.35 VAZ Joao Francisco SCP Póvoa de Varzim 18-06-2016

Minimos CE DSISO 25m: 42.27
Pontos: IPC NED S14

Lugar Nome Ano Classe Excp Clube Tempo final IPC Pts

Classe SB1-SB14-Absolutos

1. YOONG Chung Wei 95 SB14 Malaysia 35.49 555 -
2. RODRIGUES Bruno Micael 00 SB14 Sporting de Aveiro 47.16 236 9,00
3. DEMIR Hamit 97 SB3 E 6,12+ Turkey 1:19.84 224 -

4. CRUZ Henrique Benevides 83 SB14 Naval de Ponta Delgada 50.96 187 7,00
5. MONTEIRO Luis Miguel 96 SB14 ADADA Porto 53.64 161 6,00
6. AMARAL Joao Costa 95 SB14 Sporting de Espinho 56.02 141 5,00

Classe SB21 (SDown)-Absolutos

1. VAZ Joao Francisco 92 SB21 Sporting 45.45 196 9,00
2. VIEIRA Jose Gabriel 83 SB21 FC Ferreiras 46.44 184 7,00
3. FERNANDES Joao Formigo 95 SB21 Alhandra 54.09 117 6,00
4. REGO Diogo Almeida 97 SB21 Sporting de Aveiro 54.84 112 5,00

DSQ PESTANA Rui Miguel 00 SB21 Porto -
3.4.6 - atleta não chegou com as mãos separadas ou em simultaneo na parede, (na chegada)

Classe SB3-Seniores

1. DEMIR Hamit 97 SB3 E 6,12+ Turkey 1:19.84 224 -

Classe SB14-Seniores

1. YOONG Chung Wei 95 SB14 Malaysia 35.49 555 -
2. RODRIGUES Bruno Micael 00 SB14 Sporting de Aveiro 47.16 236 9,00
3. CRUZ Henrique Benevides 83 SB14 Naval de Ponta Delgada 50.96 187 7,00
4. MONTEIRO Luis Miguel 96 SB14 ADADA Porto 53.64 161 6,00
5. AMARAL Joao Costa 95 SB14 Sporting de Espinho 56.02 141 5,00

Classe SB21 (SDown)-Seniores

1. VAZ Joao Francisco 92 SB21 Sporting 45.45 196 9,00
2. VIEIRA Jose Gabriel 83 SB21 FC Ferreiras 46.44 184 7,00
3. FERNANDES Joao Formigo 95 SB21 Alhandra 54.09 117 6,00
4. REGO Diogo Almeida 97 SB21 Sporting de Aveiro 54.84 112 5,00
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Campeonato Nacional de Verão - Natação Adaptada
National Summer Para Swimming Championship

Oeiras, 17 e 18 de Junho de 2017

Prova 27, Masc., 50m Bruços, Classe SB21 (SDown)-Seniores

Lugar Nome Ano Classe Excp Clube Tempo final IPC Pts

DSQ PESTANA Rui Miguel 00 SB21 Porto -
3.4.6 - atleta não chegou com as mãos separadas ou em simultaneo na parede, (na chegada)


